



Znak: ZP/30/2015

Otwock-Świerk, dnia 27.05.2015r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę materiałów konferencyjnych**

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. –
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Część I – proszę o informację o folderze: format; rodzaj zszycia; zadruk w środku 4+4; zadruk okładki 4+4 czy 4+0; okładka papier ozdobny?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - folder o formacie A4, zadruk w środku 4+4, zadruk okładki 4+4, szycie zeszytowe, okładka papier metalizowany jednostronnie 300g z folią soft touch.

Pytanie nr 2:

Część II – pozycja 1 pendrive – znakowanie grawer czy zadruk? W kolorze czy mono? Jedna strona czy dwie?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - pendrive powinien być grawerowany, 2 strony - na jednej logotypy unijne, na drugiej adres strony www.

Pytanie nr 3:

Pozycja 2 zestaw piśmienniczy – znakowanie na długopisie i piórze? Nadruk na etui? Rodzaj znakowanie: może być grawer na przedmiotach? Ilość miejsc?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - zestaw piśmienniczy grawerowany na przedmiotach- 2 miejsca znakowania: 1 strona adres strony internetowej projektu, na 2 stronie logotypy unijne.

Pytanie nr 4:

Pozycja 3 – notes – okładka 4+0 czy 4+4? Czy w środku ma wystąpić znakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - notes z okładką 4+4, znakowany w środku.



Pytanie nr 5:

Pozycja 4 – panel słoneczny – znakowanie nadruk 1 kolor czy full? Ilość miejsc?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - panel słoneczny znakowany w 1 kolorze w 2-óch miejscach.

Pytanie nr 6:

Pozycja 5 – Zaproszenia – zadruk 4+4?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - zaproszenia zadruk 4+4. Druk na papierze metalizowanym dwustronnie z folią soft touch.

Pytanie nr 7:

Pozycja 6. Torba – znakowanie 1 kolor czy full? Ilość miejsc?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia - torba znakowanie full , w 3 miejscach .

Pytanie nr 8:

Pozycja 7 Zegar- Tarcza oznakowana cała, 1 kolor czy full?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis przedmiotu zamówienia – zegar tarcza cała, kolor full.

Pytanie nr 9:

Bardzo proszę o informację w sprawie folderu - jaki ma mieć format?

Odpowiedź:

Folder o formacie A4.

W załączeniu załącznik Nr 1 do SIWZ po zmianach z dnia 27 maja 2015r.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych



Marek Juszczyk

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)